

ПОГОДЖЕНО

Відділом бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету

Начальниця відділу - головний бухгалтер

Оксана БОНСИВА

Додаток 1 до Порядку

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішенням виконавчого комітету Чорноморської міської ради

від

№

Підприємство	Рік	Коди
Комунальне некомерційне підприємство "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області	за ЄДРПОУ	44865999
Організаційно-правова форма	за КОПФІ	150
Територія	за КОАТУУ	5110800000
Орган державного управління	за СПОД/У	
Галузь	за ЗКІ ПП	
Вид економічної діяльності	за КВЕД	86 11
Одиниця виміру, тис. грн	Стандарти звітності П(с)БОУ	V
Форма власності	Стандарти звітності МСФЗ	
Середньооблікова кількість штатних працівників		
Місцезнаходження		
Телефон		
Прізвище та ініціали керівника		

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН НА 2025 рік зі змінами (редакція №2)

Комунального некомерційного підприємства "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеської області

Код рядка	Найменування показника	Факт минулого року	Плановий рік	тис. грн у тому числі за кварталами			
				I	II	III	IV
1	2	3	5	6	7	8	9
I. Формування фінансових результатів							
1.	Надходження (дохід) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) у т.ч:	73 299,1	70 542,6	21 563,9	21 226,8	14 074,0	13 677,9
1.1.	За основними видами діяльності, з них за рахунок:	68 221,4	66 406,2	19 150,1	19 927,9	13 740,3	13 587,9
1.1.1.	коштів від медичного обслуговування населення з Національною службою здоров'я України (далі-НСЗУ) згідно з державною програмою медичних гарантій, (згідно договору)	50 548,6	47 275,7	11 885,3	13 352,4	11 019,0	11 019,0
1.1.2.	кошти державного бюджету за цільовими програмами (розшифрувати у додатку)						
1.1.3.	кошти місцевого бюджету за цільовими програмами (розшифрувати у додатку)	12 238,7	13 715,9	3 681,0	4 789,7	2 676,3	2 568,9
1.1.4.	кошти місцевого бюджету на розвиток підприємства та зміцнення його матеріально - технічної бази (розшифрувати у додатку)	881,7	1 763,1	1 718,1	0,0	45,0	0,0
1.1.5.	кошти від передачі медичної субвенції від районів та ОП (розшифрувати у додатку)						
1.1.6.	петралізоване постачання (розшифрувати у додатку)	4 552,4	3 651,5	1 865,7	1 785,8		
1.2.	Інші надходження (доходи), у тому числі:	5 077,7	4 136,4	2 413,8	1 298,9	333,7	90,0
	- за оренду приміщень;						
	- від надання платних послуг;						
	- благодійна спонсорська допомога, гранти та дарунки;	974,2	1 739,2	1 127,4	368,1	243,7	0,0
	- надходження коштів як компенсація орендарем комунальних послуг						
	- нарахування % банку	400,4	443,9	116,0	147,9	90,0	90,0
	- дохід від нарахованої амортизації ОЗ	2 371,5	1 953,3	1 170,4	782,9	0,0	0,0
	- інші надходження (передача майна)	1 261,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	інші надходження(компенсація)						
1.3.	Коригування прибутку по дооцінці	70,0					
II. Видатки							
2.	Витрати, всього у тому числі за основним видом діяльності:	66 468,9	67 204,8	18 528,1	19 991,0	14 464,7	14 221,0
2.1.	Заробітна плата (розшифрувати у додатку)	38 325,8	38 821,9	9 536,0	10 168,1	9 623,6	9 494,2
2.2.	Нарахування на оплату праці (розшифрувати у додатку)	7 809,7	7 920,6	1 957,4	2 092,8	1 950,4	1 920,0
2.3.	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (розшифрувати у додатку)	364,3	486,8	242,5	38,7	121,1	84,5
2.4.	Медикаменти та перев'язувальні матеріали (розшифрувати у додатку)	7 014,6	6 514,7	2 400,9	4 085,8	28,0	0,0
2.5.	Продукти харчування та спеціалізоване дитяче харчування (розшифрувати у додатку)	609,9	516,4	516,4	0,0	0,0	0,0
2.6.	Оплата послуг, крім комунальних (розшифрувати у додатку)	1 310,6	1 632,7	290,9	547,0	457,6	337,2

2.7.	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв (розшифрувати у додатку)	299,1	477,6	196,5	49,7	61,6	169,8
2.8.	Соціальне забезпечення населення за рахунок державних та міських цільових програм (розшифрувати у додатку)	8 325,6	8 857,0	2 214,3	2 214,3	2 214,3	2 214,1
2.9.	Окремі заходи з реалізації державних та міських цільових програм (розшифрувати у додатку)	33,3	19,8	2,8	9,9	7,1	0,0
2.10.	Інші витрати (розшифрувати у додатку)	4,5	4,0	0,0	1,8	1,0	1,2
2.11.	Амортизація (розшифрувати у додатку)	2 371,5	1953,3	1170,4	782,9	0,0	0,0
III. Інвестиційна діяльність							
3.	Капітальні інвестиції - всього, у тому числі на:	5035,8	3855,6	3287,00	391,10	77,5	0,0
3.1.	Придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового користування (основні засоби) (розшифрувати у додатку)	856,2	1286,6	1241,60	0,0	45,0	0,0
3.2.	Модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
3.3.	Придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового користування (нематеріальних активів) (розшифрувати у додатку)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
3.4.	Придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового користування (інших необоротних матеріальних активів) (розшифрувати у додатку)	2978,2	1042,9	519,3	391,10	132,5	0,0
3.5.	Капітальний ремонт та реконструкцію об'єктів (розшифрувати у додатку)	1201,4	1526,1	1526,1	0,0	0,0	0,0
IV Розрахунки з бюджетом							
4.	Обов'язкові платежі підприємства до бюджету	0,0	7	0,2	0,4	0	6,4
4.1.	ПДВ	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
4.2.	плата за землею	0,0	6,4	0,0	0,0	0,0	6,4
4.3.	Інші (розшифрувати окремим додатком)	0,0	0,6	0,2	0,4	0,0	0,0
	Усього доходів	73 299,1	70 542,6	21 563,9	21 226,8	14 074,0	13 677,9
	Усього витрат	71 504,7	71 067,4	21 815,3	20 382,5	14 642,2	14 227,4
5.	Фінансовий результат від операційної діяльності						
5.1.	Нерозподілені доходи	1 794,4	- 524,8	- 251,4	844,3	-568,2	- 549,5
5.2.	Резервний фонд	-					
VI Додаткова інформація							
6.	Штатна чисельність працівників	143,00	195,5	195,5	195,5		
7.	Вартість основних засобів	25 293,8	27327,1	26244,6	27327,1		
8.	Податкова заборгованість	0,0					
9.	Заборгованість перед працівниками за заробітною платою	0,0					
10.	Дебіторська заборгованість	34,8	0,0	0,0	0,0	-	
11.	Кредиторська заборгованість	0,0	104,7	104,7	0,0		



О. Волкова
(підпис)
Н. Мартиненко
(підпис)

Ольга ВОЛКОВА
(інішiali, прізвище)

Наталія Мартиненко
(інішiali, прізвище)

Пояснювальна записка до фінансового плану на 2025 рік (зі змінами)
Комунального некомерційного підприємства
"Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги"
Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський центр первинної медико-санітарної допомоги» створено відповідно до рішення міської ради №165-VIII від 04.02.2022р. «Про створення Комунального некомерційного підприємства «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області» і діє у відповідності до Конституції України, законів України, Господарського Кодексу України, Цивільного Кодексу України, Наказів та інструкцій Міністерства охорони здоров'я України, рішень Чорноморської міської ради та Статуту.

Дохідна частина

Підприємство планує отримати в 2025 році доходи в сумі – 70542,6 тис.грн, з них:

- 46986,7 тис.грн від Національної служби здоров'я України (договір про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій №1010-E125-E000);
- 240,4 тис.грн від Національної служби здоров'я України (договір про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій №1871-E125-P000);
- 48,6 тис. грн від Національної служби здоров'я України (договір про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій №2907-E425-E000);
- 15479,0 тис.грн кошти місцевого бюджету;
- 3651,5 тис.грн – централізоване постачання;
- 443,9 тис.грн власні надходження нарахування відсотків банку АТ «Державний ощадний банк України»;
- 1953,3 тис.грн – дохід від нарахованої амортизації;
- 1364,1 тис.грн- гуманітарна допомога, благодійна допомога;
- 375,1 тис.грн- міжнародний грант з Проджект ХОУП-ЗЕ-ПППЛ ХЕЛС-ФАУНДЕЙШН ІНК. В Україні (договір №PF – 128 ВІД 30.04.25р.)

Зміни до доходної частини проведені відповідно до заключених договорів з НСЗУ та фактично отриманих благодійної, гуманітарної допомоги, коштів міжнародного гранту та централізованого постачання.

Видаткова частина

Видаткова частина на 2025 рік складає 67 204,8 тис.грн, у тому числі:

- на оплату праці - 38821,9 тис.грн;
- нарахування на оплату праці – 7920,6 тис.грн;
- придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарі – 486,8 тис.грн;
- медикаменти та перев'язувальні матеріали – 6514,7 тис.грн;
- продукти харчування – 516,4 тис.грн;
- оплату послуг, крім комунальних – 1632,7 тис.грн;
- оплату комунальних послуг та енергоносіїв – 477,6 тис.грн;
- соціальне забезпечення – 8857,0 тис.грн;
- окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку – 19,8 тис.грн;
- інші витрати – 4,0 тис.грн;
- амортизація – 1953,3 тис.грн.

Розрахунки з бюджетом:

- податок на землю – 6,4 тис.грн;
- екологічний податок – 0,6 тис.грн.

Капітальні інвестиції

Капітальні інвестиції в 2025 році складуть – 3855,6 тис.грн:

- придбання основних засобів - 1286,6 тис.грн;
- інші необоротні матеріальні активи – 1042,9 тис.грн;
- капітальний ремонт – 1526,1 тис.грн.

Зміни до видаткової частини фінансового плану на 2025 рік проведені із врахуванням факту потреби закупівлі поточних та капітальних видатків, надходжень благодійної та гуманітарної допомоги, централізованого постачання та нарахованої амортизації.

Залишок коштів на рахунках підприємства на початок 2025 року склав 4773,5 тис.грн, у тому числі НСЗУ – 4432,5 тис.грн, власні надходження – 341,0 тис.грн.

Всього доходи становлять – 70542,6 тис.грн.

Всього витрати становлять – 71067,4 тис.грн.

Дефіцит коштів буде перекрито за рахунок залишку коштів на початок 2025 року.



Handwritten signature of Olga Volkova

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок витрат на оплату праці працівників на 2025 рік за рахунок коштів НСЗУ

(тис. грн)

Комунальне некомерційне підприємство "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Розряди размір 3195 грн.]		Тарифні коефіцієнти	Кількість працівників на 01.11.2023 в.од.]	Посадовий оклад (грн)	Підвищення посадових окладів (грн.)					Сума видатків на 1 місяць 2025р. (тис. грн.)	Надбавки до окладів (тис. грн.)			Доплати до окладів (тис. грн.)					Доплата до н.ч. від 01.01.2025 року (тис. грн.)	Всього сума видатків на 1 місяць 2025 р. з урахування надбавок та доплат (обов'язкового характеру) (тис. грн.)	Середній коефіцієнт окладу (грн.) на 1 працівника з урахування надбавок та доплат (обов'язкового характеру) (грн.)	Допомога на оздоровлення	Допомога в повну з валими матеріальних станцій (тис. грн.) - 2800 грн з урахуванням індексації	Всього на 2025 рік (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22,0%)	Всього на 2025 рік з урахуванням плати з нарахуваннями	Підвищення на індексацію зарплати з урахуванням прогнозованого індексу інфляції	Всього на 2024 рік (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22%)	Всього на 2024 рік з урахуванням плати з нарахуваннями	
					За наявність кваліфікаційної категорії	За опосередковане втручання	За керування санітарним транспортом	У зв'язку зі складними і важкими умовами праці	інші (старшинство, завідування)		за тривалість безперервної роботи	за класність	за почесне звання	інші (розшифрувати)	за роботу в нічний час	за інтенсивний робочий день для події	індивідуальні та інші умови праці, за диференціальними засобами	за розширеною зоною обслуговування або збільшення обсягу виконаних робіт													інші (розшифрувати)
1	1	7,00	3195						22,37						1,91	33,64		57,91	8272,85	22,37	22,37	739,66	151,63	891,29				739,7	151,6	891,3	
2	1,09	2,00	3483						6,97							9,03		16,00	8000,00	6,97	6,97	205,84	42,22	248,06				205,9	42,2	248,2	
3	1,18	15,00	3770						56,55				3,00			63,45		123,00	8200,00	56,55	56,56	1589,11	325,77	1914,88				1 589,1	325,8	1 914,9	
4	1,27	6,00	4058						24,35							23,65		48,00	8000,00	24,35	24,35	624,70	128,06	752,76				624,7	128,1	752,8	
5	1,36	10,50	4345						45,62							38,38		84,00	8000,00	45,62	45,62	1099,24	225,34	1324,58				1 099,2	225,3	1 324,6	
6	1,45	6,50	4633						30,11	6,30							51,34	87,75	13500,00	30,11	30,11	1113,22	228,21	1341,43				1 113,2	228,2	1 341,4	
7	1,54	10,50	4920						81,18	12,80			0,74				128,77	223,49	13544,65	81,18	81,18	2844,24	583,07	3427,31				2 844,2	583,1	3 427,3	
8	1,64	6,00	5240						31,44	5,30			0,52				44,26	81,52	13569,67	31,44	31,44	1041,12	213,43	1254,55				1 041,1	213,4	1 254,5	
9	1,73	33,50	5527						185,15	38,70			1,39				238,50	463,74	13643,12	185,15	185,15	5635,23	1216,72	7151,96				5 935,2	1 216,7	7 152,0	
10	1,82	35,75	5815						209,63	51,10			0,58				221,89	483,21	13516,22	209,63	209,63	6217,72	1274,63	7492,35				6 217,7	1 274,6	7 492,4	
11	1,97	8,25	6294						944,10	10,30							101,83	165,00	20000,00	52,87	52,87	2085,74	427,58	2513,32				2 085,7	427,6	2 513,3	
12	2,12	3,25	6773						22,01	9,48							33,51	65,00	20000,00	22,01	22,01	624,02	168,92	992,94				2 085,7	427,6	2 513,3	
13	2,27	18,25	7253						132,37	36,30							196,33	385,00	20000,00	132,37	132,37	4644,74	952,17	5596,91				4 644,7	952,2	5 596,9	
14	2,42	27,00	7732						2706,20	63,30							185,45	698,10	25805,58	449,35	449,35	9275,90	1901,56	11177,46				9 275,9	1 901,6	11 177,5	
15	2,58								0,00								0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	2,79								0,00								0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	3								0,00								0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	3,21								0,00								0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	3,42								0,00								0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	3,64								0,00								0,00	0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			195,56		0,00	0,00	0,00	0,00	5394,80	1349,97	233,58	0,00	0,00	0,00	0,00	168,14	1201,68	2961,72	194319,27	1349,97	1349,98	38240,58	7839,32	46079,90	0,00	0,00	38 240,58	7 839,32	46 079,90		

Директор

Ольга ВОЛКОВА

Заступник директора з економічних питань

Наталія МАРТИНЕНКО



Розрахунок заохочувальних виплат на 2025 рік за рахунок гранту

Комунальне некомерційне підприємство "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги"
Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Розряди	Чисельність працівників на 01.01.2025 р.(од.)	Заохочувальні виплати (грн)	Сума видатків на 1 місяць 2025р. (тис. грн.)								Всього сума видатків на 1 місяць 2024 р., з урахування надбавок та доплат (обов'язково го характеру) (тис.грн.)	Середній посадовий оклад (грн) на 1 працівника з ухування надбавок та доплат (обов'язково го характеру) (грн.)	Допомога на оздоровлення	Всього на 2025 рік (без нарахувань) тис.грн	Нарахування на заохочувальні виплати тис.грн	Всього на 2025 рік заохочувальні виплати з нарахуванням и тис.грн	Підвищення на індексацію заробітної плати з урахуванням прогнозного індексу інфляції	Всього		
				Заохочув.виплати за досягнення індикаторів (тис. грн.)	за ненармований робочий день для водіїв	шкідливі і важкі умови праці, за дезінфікувальні засоби	за розширення зони обслуговування або збільшення обсягу виконаних робіт	інші (розшифувати)	Всього на 2025 рік (без нарахувань) тис.грн	Нарахування тис.грн								Всього на 2025 рік заохочувальні виплати з нарахуваннями тис.грн		
1			0,00										0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0	
2	1,00	6729	6,73										20,10	4,42	24,50		20,1	4,4	24,5	
3			0,00										0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0	
4			0,00										0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0	
5			0,00										0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0	
6			0,00										0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0	
7			0,00										0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0	
8			0,00										0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0	
9	2,00	10270	20,54										61,60	13,55	75,10		61,6	13,6	75,2	
10	1,00	15581	15,58										46,80	10,30	57,10		46,8	10,3	57,1	
11	2,00	15581	31,16		17,20								110,80	24,38	135,10		110,8	24,3	135,1	
12			0,00										0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0	
13			0,00										0,00	0,00	0,00		0,0	0,0	0,0	
14														0,00	0,00		0,0		0,0	
15			0,00										0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0	
16													0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0	
17			0,00										0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0	
18			0,00										0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0	
19			0,00							0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0	
20			0,00							0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,0	0,0	
	6,00	59,00	74,01	0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	239,30	52,65	291,80	0,0	239,30	52,57	291,92	

Директор

Ольга ВОЛКОВА

Заступник директора з економічних питань

Наталія МАРТИНЕНКО



Розрахунок витрат на оплату праці на 2025 рік за рахунок власних коштів

Комунальне некомерційне підприємство "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Премія (тис.грн)		Всього (тис.грн)		
святкова	щоквартальна	Всього на 2025 рік (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (8,4%)	Всього на 2025 рік заробітна плата з нарахуванням
76,0	266,0	342,0	28,7	370,7



Директор

Заступник директора з економічних питань

О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Патч-корд.UTP,RJ45, Cat.5e,3m	шт	1	80,00	80,00
2	Дата кабель подовжувач USB3.0 AM/AF Cablexpert	шт	1	199,00	199,00
3	Фільтр живлення ProLogix (PRS-P5CU-30W) 3*1.0мм2 мідь, 5 розеток, 3 м, білий 221000568	шт	2	350,00	700,00
4	Маркер текстовий 1-5 мм Schneider блакитний	шт	13	25,50	331,50
5	Маркер текстовий 1-5 мм Schneider жовтий	шт	13	25,50	331,50
6	Маркер текстовий 1-5 мм Schneider зел.	шт	13	25,50	331,50
7	Маркер текстовий 1-5 мм Schneider червоний	шт	13	25,50	331,50
8	Маркер текстовий 1-5 мм Schneider рожевий	шт	13	25,50	331,50
9	Ручка кулькова масл. Fine Point Dlx., синя	шт	100	13,50	1 350,00
10	Ручка кулькова масл. Fine Point Dlx., чорна	шт	50	13,50	675,00
11	Ручка кулькова масл. Fine Point Dlx., червона	шт	25	13,50	337,50
12	Лінійка 30 см. металева	шт	7	17,10	119,70
13	Папка Кліп-файл з 1 зажимом Economix	шт	47	34,20	1 607,40
14	Олівець чорнографітовий, заточений, з гумкою НВ, покриття кол. лак	шт	50	3,90	195,00
15	Гумка м'яка Pyramid	шт	13	4,50	58,50
16	Стрічка клейка канцелярська 18 мм х 30 м Economix, прозора	шт	20	7,50	150,00
17	Клейка стрічка прозора 200*48	шт	7	51,60	361,20
18	Клей-олівець 36 г, PVA, Delta	шт	40	12,30	492,00
19	Коректор-ручка 3 мл	шт	20	7,80	156,00
20	Маркер Permanent спиртовий чорний 1 мм Centropen	шт	13	13,20	171,60
21	Маркер Permanent D2605, 2 мм круглий, чорний	шт	10	9,90	99,00
22	Маркер Permanent White 2545-A, 2 мм круглий білий	шт	13	19,80	257,40
23	Книга обліку, А4, 192 л., тв.палітурка, клітинка, London	шт	20	170,40	3 408,00
24	Скріпка канцелярська 28 мм, кругла, 100 шт.	упак	30	11,10	333,00
25	Скріпка канцелярська 50 мм, кругла, 100 шт. Axent	упак	14	30,30	424,20
26	Кнопка-цвяшка кольорова Axent, 50 шт. в боксі	пач	2	15,60	31,20
27	Скоби №24 Economix	шт	56	8,70	487,20
28	Скоби №10 Economix	шт	10	5,40	54,00
29	Реєстратор 70 мм Economix, одностор., синій	шт	25	60,30	1 507,50
30	Реєстратор 50 мм Economix, одностор., червоний	шт	25	60,30	1 507,50

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
31	Лоток горизонтальний 3-в-1, металевий	шт	13	662,10	8 607,30
32	Файл-конверт А4+, 40 мкр., глянцевого, 100 штук	паков	60	73,80	4 428,00
33	Калькулятор Citizen SDC-888 XWH білий	шт	3	698,10	2 094,30
34	Блок-куб, димчастий пластиковий бокс 90*90*90 з папером 1000арк	блок	13	122,40	1 591,20
35	Швидкозшивач 221000600	шт	280	5,70	1 596,00
36	Штамп с бух.терміном "ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ"/"ЗГІДНО ОРИГІНАЛУ" 38*14	шт	1	285,00	285,00
37	Затиск для паперу 19 мм, чорний Ахент	паков	13	12,60	163,80
38	Затиск для паперу 32 мм, чорний Ахент	паков	13	27,30	354,90
39	Стрічка корегуюча Ахент 5мм*6м, синя	шт	13	16,50	214,50
40	Папка для паперів на зав'язках	шт	80	7,20	576,00
41	Шило банківське	шт	2	76,50	153,00
42	Нитка ХБ для прошивки документів	шт	5	89,10	445,50
43	Клей ПВА 200 мл, супер-колпачок	флак	9	25,50	229,50
44	Голка банківська	шт	5	42,90	214,50
45	Точилка з контейнером Shultle, асорті кольорів	шт	16	15,60	249,60
46	Антизшивач Есопоміх з фіксатором для скоб №10, 24/6, 26/6	шт	3	18,30	54,90
47	Ножиці 25 см Есопоміх з гумовими вставками	шт	14	49,50	693,00
48	Штемпельна фарба Есопоміх 30 мл син.	флак	5	18,30	91,50
49	Лінійка пластикова, 50 см, прозора	шт	1	29,10	29,10
50	Зошит загальний, 96арк., у клітинку, УФ-лак, Школярник	шт	15	35,10	526,50
51	Зошит учнівський повноколірний 24 арк., клітинка. "Коллаж2"	шт	20	8,70	174,00
52	Зошит загальний, 48арк., у клітинку, ВД-лак, Школярник	шт	20	17,70	354,00
53	Відро для сміття пластикове з педаллю сіре (червоне маркування) 20л	шт	50	877,00	43 850,00
54	Інформаційна тактильна табличка, розмір:160x230мм Композит. Брайль 221000619	шт	2	480,00	960,00
55	Інформаційна тактильна табличка, розмір:300x150мм Композит. Брайль	шт	2	580,00	1 160,00
56	Інформаційна тактильна табличка,"Номер поверху" розмір:160x230мм. ПВХ 3мм. Брайль	шт	1	450,00	450,00
57	Інформаційна тактильна табличка,розмір:200x150мм Композит. Брайль	шт	2	400,00	800,00
58	Інформаційна тактильна табличка,"Туалет" розмір:160x230мм. ПВХ 3мм. Брайль 221000623	шт	1	450,00	450,00
59	Комплект ударний 6*40 грибок Обрій (100шт)	упак	2	50,00	100,00

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
60	Полотно по металу STANLEY: L=300мм, 24 зуб/1	шт	5	56,25	281,25
61	Ножівка для металу Stanley ENCLOSED GRIP 1-15-122	шт	1	350,00	350,00
62	Молоток слюсарний 500г. ручка з скловолокна HAISSER	шт	1	250,00	250,00
63	Дюбель SFX універсальний 5*25	шт	60	0,65	39,00
64	Дюбель потрійного розпору КПО «Обрій», 8*40	шт	50	0,32	16,00
65	Набір свердел по металу (1-10) HAISSER	шт	1	345,00	345,00
66	Набір свердел по металу RapidE Black Series 9шт	набір	1	700,00	700,00
67	Круг відрізний по металу і нерж. 125*1,0*22,2мм HAISSER	шт	5	18,50	92,50
68	Круг зачисний по металу 125*6,3*22,2 HAISSER	шт	5	40,00	200,00
69	Комплект ударний 8*80	шт	1	90,00	90,00
70	Свердло до кераміки і скла YATO 0=6мм	шт	1	113,00	113,00
71	Свердло по кераміці та склу HAISSER	шт	1	84,00	84,00
72	Свердло до кераміки і скла YATO 0=8мм	шт	1	130,00	130,00
73	Свердло по бетону SDS+ 0=8мм	шт	2	65,00	130,00
74	Бур SDS+ 6*110 (кирич,бетон,камень) STANLEY	шт	2	61,00	122,00
75	Изолента MLUX черная	шт	5	35,00	175,00
76	Кл.колодка РА 6А біла	шт	120	2,8	336,00
77	Кл.колодка РА 10мм,10А біла	шт	120	4,00	480,00
78	Кл.колодка РА біла 12мм, 16А	шт	96	6,00	576,00
79	Кл.колодка РА біла 16мм, 30А	шт	60	10,00	600,00
80	Кл.колодка РА біла 35мм, 80А	шт	24	15,00	360,00
81	Патрон керам Е-27 з планк	шт	10	18,00	180,00
82	Патрон карболітовий підвісний, Е-27, чорний TAKEL	шт	10	16,00	160,00
83	Вилка пряма з з/к 201М 16 А білий TAKEL	шт	12	40,00	480,00
84	DERIY розетка с/з білий	шт	10	90,00	900,00
85	DERIY розетка подвійна з/з біла	шт	10	95,00	950,00
86	DERIY розетка б/з білий	шт	10	80,00	800,00
87	DEMET розетка с/з білий	шт	33	90,00	2 970,00
88	DEMET розетка подвійна з/з білий	шт	10	110,00	1 100,00
89	Провід ШВВП 2*1,0 каблекс	м	150	13,00	1 950,00
90	Провід ШВВП 3*1,5 каблекс	м	50	26,00	1 300,00
91	Провід ШВВП 3*2,5 каблекс	м	50	41,00	2 050,00
92	Кабельний канал 16*16	шт	35	33,00	1 155,00
93	Кабельний канал 25*25	шт	10	55,00	550,00
94	DEMET вимикач білий	шт	23	80,00	1 840,00
95	Провід АППВ 2*2,5 каблекс	м	20	7,50	150,00
96	Подовжувач на котушці 30м 3*1,5мм	шт	1	1 500,00	1 500,00

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
97	Ліхтар налобний TITANIUM TLF-H06 800лм IP54 3 режими	шт	1	680,00	680,00
98	Лампа світлодіодна LB-918 A65 18W 1500Lm 4000K E27	шт	20	82,00	1 640,00
99	Дверні ручки із замком в комплекті	шт	5	400,00	2 000,00
100	Пакети для сміття на 35 л (по 50 шт)	упак	50	35,00	1 750,00
101	Пакети для сміття на 60л (по 20 шт)	упак	70	35,00	2 450,00
102	Пакети для сміття на 120 л (по 10 шт)	упак	30	75,00	2 250,00
103	Мило господарське з відбілюючим ефектом	шт	10	196,00	1 960,00
104	Рушники паперові "Z" №200	шт	200	10,00	2 000,00
105	Серветки сухі	шт	6	1 000,00	6 000,00
106	Серветки для прибирання	шт	10	120,00	1 200,00
107	Відро педальне	шт	2	250,00	500,00
108	Відра для підлги	шт	5	180,00	900,00
109	Сифон Solo кухня	шт	2	174,00	348,00
110	Змішувач Brinex 35 W 007	комп	2	365,00	730,00
111	Змішувач настінний	шт	10	113,00	1 130,00
112	Шланг підведення (60 см)	комп	4	100,00	400,00
113	Мережевий подовжувач 5 м на 6 гнізд із вимик	шт	5	480,00	2 400,00
114	Мережевий подовжувач MRLION UPS B 530, 220 В	шт	30	183,00	5 490,00
115	Журнал реєстрації аналізів крові та сечі	шт	10	159,00	1 590,00
116	Лампа світлодіодна LB-702 A60 230V 12W E27 4000K	шт	20	60,00	1 200,00
117	Ручки сині	шт	266	14,00	3 724,00
118	Чорні ручки	шт	87	14,00	1 218,00
119	Червоні ручки	шт	44	14,00	616,00
120	Лінійка 30 см	шт	14	18,00	252,00
121	Папка швидкозшивач (пластикова, з боковим притиско А4	шт	63	35,00	2 205,00
122	Олівець	шт	73	4,00	292,00
123	Гумка	шт	47	4,50	211,50
124	Скотч широкий	шт	40	52,00	2080,00
125	Скотч тонкий	шт	36	8,00	280,00
126	Коректор-олівець	шт	67	10,00	670,00
127	Маркер чоний тонкий	шт	38	13,50	513,00
128	Маркер чорний товстий	шт	11	15,00	165,00
129	Зошит А4 клітинка 92 арк	шт	30	70,50	5115,00
130	Скріпки звичайні	упак	48	12,00	576,00
131	Скріпки великі	упак	13	30,50	396,50
132	Кнопки	упак	5	15,60	78,00
133	Степлер великий (23/6)	шт	19	452,00	8588,00
134	Степлер середній (24/6)	шт	26	215,00	5590,00
135	Скоби для степлера (23/6)	упак	29	115,00	3335,00
136	Скоби для степлера (10/5)	упак	7	6,00	42,00
137	Скоби для степлера (24/6)	упак	35	9,00	315,00
138	Сегрегатор А4/70	шт	14	60,50	847,00

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
139	Сегрегатор А4/50	шт	2	60,50	121,00
140	Файли уп. 100	упак	32	74,00	2368,00
141	Дирокол	шт	11	450,00	4950,00
142	Калькулятор	шт	12	700,00	8400,00
143	Бумага для нотаток (400 аркушів)	упак	29	125,00	3625,00
144	Стікер-закладка, неон, 76*127 мм	шт	39	25,00	975,00
145	Папка-швидкозшивач (картон), без зав'язок	шт	957	6,70	6 391,80
146	Закладки уп., 8*12*45 мм 200 шт	упак	15	48,00	720,00
147	Зошит клітинка (96 аркушів)	шт	19	36,00	684,00
148	Папір для нотаток (на липкій стрічці, 75*75 мм, 4 кольори, 400 шт)	упак	20	145,00	2900,00
149	Фарба для принтера Epson (Т/263BP) по 200 мл пляшка	шт	23	326,00	7 498,00
150	Біндер 2 см	шт	8	13,00	104,00
151	Біндер 3 см	шт	8	28,00	224,00
152	Коректор (стрічковий)	шт	20	17,00	340,00
153	Папка-картон на зав'язках	шт	500	7,20	3 600,00
154	Нитка капронова для прошивання документів	шт	6	90,00	540,00
155	Стругачка для олівця	шт	32	20,00	640,00
156	Клей ПВА з ковпачком, 200 мл	шт	9	26,00	234,00
157	Ножиці 25 см великі	шт	15	50,00	750,00
158	Папка пластик, кутова А4	шт	20	10,00	200,00
159	Папка-конверт, кнопка, пластик, А4	шт	45	20,00	900,00
160	Папка А4, картонна "Діло", без зав'язок, без швидкозшивача	шт	100	6,70	670,00
161	Коректор з пензликом	шт	4	18,60	74,40
162	Зошит, клітинка (48 аркушів)	шт	4	17,70	70,80
163	Папка з файлами, 40 А4	шт	4	70,00	280,00
164	Зошит, клітинка (24 аркуша)	шт	26	8,70	226,20
165	Папір для нотаток білий в кубі	шт	6	32,00	192,00
166	Шило 3,2 см	шт	2	121,00	242,00
167	Клей-олівець BM.4905 36Г Buromax	шт	74	20,00	1 480,00
168	Клей-олівець	шт	31	12,50	387,50
169	Лоток для паперу горизонтальний, 3 в 1	шт	13	663,00	8 619,00
170	Лоток для паперу вертикальний, 3 в 1	шт	5	253,00	1265,00
171	Конверт для листів А5, розм. 162*229 мм	шт	100	2,00	200,00
172	Дестеплер Buromax чорн	шт	6	27,00	162,00
173	Штемпельна фарба Economix 30 мл	шт	19	24,00	456,00
174	Акумуляторна батарея 6СТ - 60 Ah (0) HARDY	шт	1	2700,00	2700,00
175	Шина 185/75R16 95T BC-54 Rosava	шт	4	2465,00	9860,00
176	Фарба фасадна MGF Fassadenfarbe M90 14 кг	л	20	122,10	2442,00
177	Решітка AB TRU 6 (200/200с)	шт	2	125,00	250,00
178	Рулонна штора Лйон 875 бежевий, з правим механізмом, розмір 64*170 см	шт	4	410,00	1640,00
179	Рулонна штора Лйон 875 бежевий, з правим механізмом, розмір 72*170 см	шт	4	485,00	1940,00

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
180	Рулонна штора Лйон 875, бежевий, з лівим механізмом, розмір 72*170 см	шт	4	485,00	1940,00
181	Рулонна штора Лйон 875 бежевий, з правим механізмом, розмір 100*170 см	шт	1	640,00	640,00
182	Рулонна штора Лйон 875 бежевий, з правим механізмом, розмір 100*170 см	шт	1	620,00	620,00
183	Рулонна штора Лйон 875 бежевий, з правим механізмом, розмір 49*170 см	шт	1	315,00	315,00
184	Рулонна штора Лйон 875 бежевий, з правим механізмом, розмір 40*170 см	шт	1	275,00	275,00
185	Коробка на 1-2 авт. З кришкою	шт	4	50,00	200,00
186	ДЕМЕТ розетка одинарна, зовнішня с/з білий	шт	3	90,00	270,00
187	Перемикач 1-0-II з загальним виходом зверху, 4-пол., 40А/400В, 3 м Hager	шт	1	1550,00	1550,00
188	Провід ШВВП 3*1,5 каблєкс	м	12	26,00	312,00
189	Автомат вимикач Scheider Electric 6kA IP I6 A C	шт	1	150,00	150,00
190	Автомат вимикач Scheider Electric 6kA IP I0 A C	шт	5	150,00	750,00
	Всього:				270890,95

Директор

Заступник директора з економічних питань



О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Н. Мартиненко

Розрахунок видатків до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти місцевого бюджету	
				Ціна, грн.	Сума (грн) на 2025 р
1	Паливо А-95	літр	2 200	58,27	128 200,00
2	Світлодіодна лампа 10 W PREMIER E 27	шт	20	46,00	920,00
3	Світлодіодна лампа 12 W PREMIER E 27	шт	11	60,00	660,00
	Всього				129 780,00



Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Безоплатно передано	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Дизельне паливо	л	8	53,54	428,32
	Всього				428,32



Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунки видатків на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти гранту	
				Ціна, грн.	Сума, грн
1	Папір А4	пак	5,00	1 200,00	6000,00
2	Лоток для паперу горизонтальний	шт	2,00	433,00	868,00
3	Папка на резці А4	шт	25,00	30,00	750,00
4	Швидкозшивач пластиковий А4 з прозорим верхом	шт	25,00	10,00	250,00
5	Папка швидкозшивач (пластикові з боковим притиском)	шт	50,00	80,00	4000,00
6	Дизельне паливо	л	1320,00	52,45	69234,00
	Всього				81102,00



Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Благодійна допомога	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Ролета тканинна фіолетова, 64 см	шт	1	430,00	430,00
2	Ролета тканинна фіолетова, 72 см	шт	2	460,00	920,00
3	Мережевий фільтр Gembird 4,5 м	шт	1	400,00	400,00
4	Дизельне паливо (благодійна допомога)	л	11	47,50	500,20
5	Сапа металева з дерев'яною ручкою	шт	2	175,00	350,00
6	Дизельне паливо (благодійна допомога)	л	11	44,90	499,70
7	Дизельне паливо (благодійна допомога)	л	11	44,90	499,70
8	Дизельне паливо (благодійна допомога)	л	11	44,40	499,90
9	Дизельне паливо (благодійна допомога)	л	10	49,90	500,00
	Всього				4 599,50



Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Стрічка діаграмна 57*23 (12) зовн. біла, №10	шт	240	31,46	7 549.92
2	Стрічка діаграмна 50*30 (12) зовн. біла, №10	шт	180	35,95	6 471.36
3	Стрічка діаграмна 80*23 (12) зовн., №10	шт	20	46,33	926,62
4	Реагент CELLPACK™, 20 L (л) / CELLPACK™, 20 L	паков	33	4 451,20	146 889.60
5	Реагент STROMATOLYSER™-WH, 500 mL (мл) x 3 / STROMATOLYSER™-WH, 500 mL x 3	флак	30	5 029.71	150 891.40
6	Реагент CELLCLEAN™ (CL-50), 50 mL (мл) / CELLCLEAN™ (CL-50), 50 mL	паков	4	5 943.85	23 775.40
7	Матеріал контрольний ЕЙТЧЕК-3WP-N, 1.5 mL (мл) / EIGHTCHECK™-3WP-N, 1.5 mL	флак	24	1 554.71	37 313.04
8	Фарбник азур-еозин за Романовським (1л)	пляш	5	754.00	3 770.00
9	Еозин за Май-Грюнвальдом (1л)	пляш	14	378.00	5 292.00
10	Імерсійна олія для мікроскопії, 100мл	пляш	3	210.00	630.00
11	Скло предметне 7101 з шліфованим красм	шт	1000.00	1,50	1 500.00
12	Мундштук з фільтром для спірометра (спірографа) Lumed	шт	200.00	58.00	11 600.00
13	Реагент CELLPACK™, 20 L (л) / CELLPACK™, 20 L	паков	7	4 451,20	31 158.40
14	Реагент CELLCLEAN™ (CL-50), 50 mL (мл) / CELLCLEAN™ (CL-50), 50 mL	паков	26	5 943.85	154 540.10
	Всього				582 307,84



Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок видатків до фінансового плану на 2025 рік зі змінами
Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної
допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області
КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ з/п	Найменування	Кошти місцевого бюджету			
		Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Сума (грн) на 2025 р
1	Скарифікатор сталевий стерильний №200	пакування	150	66,14	9 920,47
2	Рукавички нітрилові, розмір М	пар.	20 000	1,82	36 440,80
3	Рукавички нітрилові, розмір S	пар.	20 000	1,82	36 440,80
4	Рукавички нітрилові, розмір L	пар.	20 000	1,82	36 440,80
5	Рукавички нітрилові, розмір XL	пар.	20 000	1,82	36 440,80
6	Шпатель одноразовий дерев.	шт	15 000	1,61	24 164,25
7	Тест-смужки для вимірювання для гепатиту "В"	шт	2 000	21,40	42 795,72
8	Тест-смужки для вимірювання для гепатиту "С"	шт	2 000	19,44	38 885,00
9	Експрес-тест для виявлення вагітності	шт	200	22,22	4 444,00
10	Тест смужки для вимірювання рівня тропоніну в крові	шт	100	44,44	4 444,00
11	Тест смужки для вимірювання рівня холестерину в крові	пак.	400	1 194,33	477 730,00
12	Тест смужки для вимірювання рівня глюкози в крові Easy Touch №50	пак	200	533,28	106 656,00
13	Тест смужки для вимірювання рівня глюкози в крові ВАН ТАЧ СЕЛЕКТ Плюс №50	пак	24	622,16	14 931,84
14	Одноступеневий швидкий тест на ВІЛ 1/2№25	шт	1 000	34,44	34 441,00
15	Реагент CELLPACK, 20л	пак	50	4 588,43	229 421,50
16	Лізуючий розчин STROMATOLYSER-WH, 500ml*3 Реагент STROMATOLYSER-WH, 500ml*3	флакон	17	12 509,86	212 667,62
17	Розчин для очищення CELLCLEAN 50mL/ Реагент CELLCLEAN 50 мл	паков	50	4 600,00	230 000,00
18	Матеріал контрольний EIGHTCHECK 3WP-N 1.5ML	флакон	75	1 710,94	128 320,50
19	Матеріал контрольний EIGHTCHECK-3WP-L, 1,5мл	флакон	12	1 605,93	19 271,20
20	Матеріал контрольний EIGHTCHECK-3WP-H, 1,5мл	флакон	50	1 710,94	85 547,00
21	Тест смужки діагностичні для аналізатори сечі CITOLAB 11 M, №100	уп	90	555,50	49 995,00
22	Пробірка для збору капіляр. крові "ВОЛЕС", 0,5 мл з КЗ ЕДТА, з резин. кришкою та інтегров. капіляром	шт	9 000	6,22	55 994,40
23	Термопапір 57мм*23мм №10	шт	240	38,89	9 332,40
24	Термопапір 50мм*30мм №10	шт	180	38,89	6 999,30
25	Пробірка центрифужна	шт	200	10,00	1 999,80
26	Контейнер для забору біологічного матеріалу з кришкою 120мл	шт	4 000	5,25	21 000,00
27	Гель електродний для ЕКГ, ЕЕГ, ЕМГ ЯУКЩ ПУД. 5000г	шт	1	600,00	600,00

№ з/п	Найменування	Кошти місцевого бюджету			
		Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Сума (грн) на 2025 р
28	Мундштук з фільтром для спірометра (спірографа)	шт	600	58,00	34 800,00
29	Штатив лабор. п/е 40 лун. ПП-40	шт	4	144,00	576,00
30	Штатив до ШОЕ -метру без пробок	шт	4	360,00	1 440,00
31	Пробка до ШОЕ-метру гумова уп.100шт	шт	80	2,50	200,00
32	Мензурка 1000 мл ГОСТ 1770-74	шт	2	930,00	1 860,00
33	Склянка В-1- 1000 мл ТС (зі шкалою та носиком)	шт	2	182,00	364,00
34	Циліндр мірний 3-100-2 (Циліндр мірний, вик. 3 на 100 мл з носиком на пластиковій основі, ISO) ГОСТ 1770-74	шт	2	72,90	145,80
35	Пероксид водню 35% медичний каністра 5 кг с.8 4/28	каністр	1	430,00	430,00
36	Ємність для дезінфекції 5 л Україна (білого кольору)15*28*17(вн.13,5*26*12) с.01 вигот. 3/25	шт	2	380,00	760,00
	Всього				1 995 900,00



Директор

Заступник директора з економічних питань

О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Централізовані поставки	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	АКДП Вакцина для профілактики дифтерії, правця та кашлюку, адсорбов. сер.2823ХО16А т.п. 30.09.2025	доз	1200	62,82	75 384,00
2	Вакцина двовалентна ПОЛІО САБІН для профілактики поліомієліту сер. АОР4А775АА т/п 31.10.2025	доз	560	7,40	4 144,00
3	Вакцина поліомієліт ПОЛІО САБІН сер. АОР4А775АА т/п 31.10.2025	доз	300	7,40	2 220,00
4	Вакцина для профілактики кору, епідеміологічного паротиту та краснухи жива сер. Y013042 т.п.29.07.26	доз	1100	311,82	343 002,00
5	Вакцина для профілактики поліомієліту ПОЛІО САБІН сер. АОР4А775АА т.п. 31.10.2025	доз	200	7,40	1 480,00
6	Вакцина ІМОВАКС ПОЛІО для проф. поліомієліту інактивована рідка суспензія сер.Х3Е761V т.п.30.06.26	доз	100	165,97	16 597,00
7	Вакцина КПК для проф. кору, епідеміологічного паротиту та краснухи сер. Y006180 т.п. 19.03.2026	доз	500	311,82	155 910,00
8	Вакцина М-М-РВАКСПРО, КПК (корі, епідемічного паротиту та краснухи) сер. Y006180 т.п. 19.03.2026	доз	250	311,82	77 955,00
9	ВАКЦИНА ХІВ КОН'ЮГОВАНА ДЛЯ ПРОФІЛ. ЗАХВОРЮВАНЬ НАЕМОРИЛИС INFLUENZAE сер. 1143M005 г/д 31.10.2026	доз	300	165,97	49 791,00
10	ЕНБРЕЛ розчин для ін'єкцій, 50 мг/мл; 4 попередньо наповнені ручки по 1 мл (50 мг)	ручка	16	1 717,50	27 480,00
11	ЕУВАКС В Вакцина для профілактики Гепатиту В, рекомбінантна рідка, по 0,5мл (1доза) т.п. 06.06.2026	доз	200	93,84	18 768,00
12	КОЦИТАФ 50мг/200мг/25мг №30 таб т.п. 30.11.2025	шт	300	6,97	2 091,00
13	КРЕОН 25000 капсули тверді з гастрорезистентними гранулами по 300 мг по 50 кап. у фл. т/п 31.10.2026	капс	2000	9,36	18 720,00
14	СІНРАЙЗ порошок та розчинник для розчину для ін'єкцій по 500 МО сер. С4А011АА т/п 30.09.2025	упак	54	21 000,00	1 134 000,00
15	СІНРАЙЗ С4А001АА т/п 30.09.2025	упак	78	21 000,00	1 638 000,00
16	ТЕТАДІФ/ТЕТADIF (АДП-М) 10 доз. D2767 т.п.31.03.2027	доз	1000	63,00	63 000,00
17	Шприци 0,5мл однор. стерильні із захистом від повтор. викор. для ін'єкцій сер. 21103 т.п. 01.01.2026	шт	6210	2,61	16 208,10
18	Шприци одноразові стерильні із захистом від повторного використання для ін'єкцій 0,3 мл, 0,5 мл, 1мл	шт	2600	2,61	6 786,00
	Всього				3 651 536,10

Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Безоплатне надходження	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Ацетал С, порошок для орального р-ну, 600мг/3 г №1х10 у пакетах 27.03.2027	шт	96	69,72	6 693,12
2	КАРДІО-ДАР, таблетки, вкриті оболонкою, 75 мг №100 20.03.2027	шт	42	74,90	3 145,80
3	ЦИТРАМОН-ДАРНИЦЯ по 6 таблеток в контурній чарунковій упаковці 20.03.2027	шт	78	7,38	575,87
4	АЦИКЛОВІР-ДАРНИЦЯ, таблетки по 200мг №20(10*2) 20.03.2027	шт	60	85,60	5 136,00
5	Амброксол, таб. по 30мг №20(10х2) у блістерах 27.03.2027	шт	90	10,33	929,70
6	Кардіодарон-Здоров'я, таб. по 200 мг №10х3 27.03.2027	шт	60	61,51	3 690,60
7	Амлодипін-Дарниця, таблетки по 10 мг №10х3 20.03.2026	шт	80	12,84	1 027,20
8	Амлодипін-Здоров'я, таблетки по 5 мг №10х3 27.03.2027	шт	80	7,5500	604,00
9	КАПТОПРЕС-ДАРНИЦЯ, таблетки по №20(10х2) 20.03.2027	шт	60	64,2000	3 852,00
10	КАПТОПРЕС 12,5-ДАРНИЦЯ, таблетки по №20(10х2) 20.03.2027	шт	60	64,2000	3 852,00
11	Дезлоратадин, таблетки, вкриті плівкою оболонкою, по 5 мг №10 (10х1) у блістері 27.03.2027	шт	60	29,2300	1 753,80
12	Диклофенак-Дарниця, таблетки, вкриті оболонкою, по 25 мг №30 (10х3) 20.03.2026	шт	60	13,8030	828,18
13	Дрогаверин-Дарниця, табл. по 40мг №30 (10х3) у блістерах 20.03.2026	шт	60	27,6060	1 656,36
14	Еналаприл-Здоров'я, таблетки по 10 мг №20 27.03.2027	шт	60	9,1600	549,60
15	Фамотидин-Дарниця табл. в/о, по 20 мг №20 (10х2) 20.03.2026	шт	60	22,4700	1 348,20
16	Флуконазол-Дарниця, капс. тверд. по 50 мг №10 20.03.2026	шт	60	16,0500	963,00
17	Фуросемід, таблетки 40 мг, по 10 таблеток у блістері, по 5 блістерів в пачці 27.03.2027	шт	60	14,7400	884,40
18	Анальгін-Здоров'я, табл. по 500 мг №10 27.03.2027	шт	60	7,2000	432,00
19	МЕТОКЛОПРАМІД-ДАРНИЦЯ, таблетки по 10 мг №50 (10х5) 20.03.2026	шт	60	48,1500	2 889,00
20	НІМЕДАР, таблетки по 0,1 г №30 (10х3) у чарунковій упаковці 20.03.2027	шт	90	53,2860	4 795,74
21	ОМЕПРАЗОЛ-ДАРНИЦЯ, капс. 20 мг, №30 (10х3) 20.03.2026	шт	90	48,1500	4 333,50
22	ПАРАЦЕТАМОЛ-ДАРНИЦЯ, таблетки по 200 мг №10(10х1) 20.03.2026	шт	360	8,5600	3 081,60
23	Прегабалін-3Н, капсули тверді по 75 мг, по 10 кап. тв. у блістері; по 2 блістери у коробці 20.03.26	шт	90	112,3500	10 111,50
24	СПІРОНОЛАКТОН-ДАРНИЦЯ, таблетки 100 мг №30 (10х3) 20.03.2027	шт	60	106,8930	6 413,58
25	СПІРОНОЛАКТОН-ДАРНИЦЯ, таблетки 25 мг №30 (10х3) 20.03.2027	шт	60	53,2860	3 197,16
26	ТОРАСЕМІД-ДАРНИЦЯ, таблетки 5 мг №30 (10х3) 20.03.2027	шт	90	42,6930	3 842,37
27	ПІАРА СОЛО, таблетки вкриті плівкою оболонкою по 80 мг №28 (14х2) 20.03.2027	шт	108	105,1596	11 357,24

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Безоплатне надходження	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
28	ПІАРА ДУО, таблетки, вкриті плівковою оболонкою 160 мг/25мг 28 (14х2) 20.03.2027	шт	60	191,7440	11 504,64
29	ПІАРА ДУО, таблетки, вкриті плівковою оболонкою 80 мг/12.5 мг 28 (14х2) 20.03.2027	шт	60	137,8160	8 268,96
30	ПІАРА ТРІО, таблетки вкриті плівковою оболонкою 5мг/12.5мг/160мг №28 (14х2) 20.03.2027	шт	60	104,8600	6 291,60
31	ІБУПРОФЕН-ДАРНИЦЯ табл. 200 мг контурн. чарунк. уп., в пачці №50 20.03.2027	шт	60	34,2400	2 054,40
32	Біспролол-Здоров'я табл., по 5 мг №30 27.03.2027	шт	90	12,2900	1 106,10
33	АМОКСИЛ-К 625 табл, вкр. плівковою оболонкою, по 500 мг/125 мг по 7 таблеток у блістері	шт	48	116,9800	5 615,04
34	РОЗУВАСТАТИН-ДАРНИЦЯ, табл. в/пл. об. по 10 мг, №30 (10х3) 20.03.2026	шт	90	106,8930	9 620,37
35	Тест на інфекції: Віл 1/2, гепатит В, гепатит С, сифіліс, комплект	шт	50	82,0000	4 100,00
	Всього				136 504,63



Директор

[Handwritten signature]

Ольга ВОЛКОВА

Заступник директора з економічних питань

[Handwritten signature]

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Гуманітарна допомога	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Азитроміцин/AZITROMYCIN, 25mg, tabs/caps	шт	84	14,15	1 188,36
2	Амоксицилін/AMOXICILLIN, 125 mg/5ml, powder for suspension, 100ml,btl	шт	100	30,87	3 086,80
3	Вакцина DIFTET (АДП) для проф. дифтерії та правця адсорбована сер.C2161 т.п. 31.05.2027	доз	200	8,80	1 759,42
4	Вакцина DIFTET для проф. дифтерії та правця адсорбована/DT Vaccine 5,0 ml сер.C2161 т.п. 31.05.2027	доз	100	8,80	879,71
5	Вакцина DIFTET для проф. дифтерії та правця адсорбована/DT Vaccine 5,0 ml сер.C2163 т.п. 30.06.2027	доз	100	8,78	877,63
6	Вакцина від COVID-19/ F000059075 COMIRNATY 0.1 сер. HJ3099 т.п. 31.03.2025	доз	18	262,73	4 729,19
7	Вакцина для профілактики DTP-НерВ-Hib (ПЕНТА)-0,5 мл сер. 285XO35C т.п. 28.02.2027	доз	100	53,74	5 373,93
8	Вакцина проти дифтерії, правця та кашлюку сер. 221100223В т.п. 31.05.2025 /1vial/10 doses	доз	1 300	7,22	9 391,95
9	Вакцина проти туберкульозу (БЦЖ) сер. 0374MA047 т.п.31.10.2026	доз	80	7,56	604,68
10	Вакцини від COVID-19/ COMIRNATY 0.1 mg/ml сер. LJ9412 т.п. 30.11.2025	доз	36	278,76	10 035,46
11	Вакцини від COVID-19/ COMIRNATY 0.1 mg/ml сер. LE5677 т.п. 30.09.2025	доз	20	278,76	5 575,26
12	Долутеґравір/Ламівудин/Тенофовір 50/300/300мг дизопроксил фумарат т.п. 31.03.2026	пак	20	144,81	2 896,23
13	Захисні ящики для утилізації використаних гострих предметів та матер./SAFETY BOX 5L сер.04221,05211	шт	1	14,26	14,26
14	Захисні ящики для утилізації використаних гострих предметів та матеріалів 5 lt/BOX 25	шт	8	18,55	148,38
15	Захисні ящики для утилізації використаних гострих предметів та матеріалів 5 л, 25 шт/уп	шт	2	33,58	67,16
16	Ібупрофен/IBUPROFEN 100mg/5ml, oral suspension, 200ml	шт	75	62,64	4 697,94
17	Компрес/COMPRESS, LAPAROTOMY,+/-40*40см,X-ray detec,+loop,sterile	шт	360	36,47	13 129,78
18	Ланцет/LANCET sterile disposable	шт	10 800	3,24	35 006,76
19	Маска - респіратор FFP2 95002	шт	1 500	9,14	13 710,66
20	Маска медична захисна 62115	шт	500	3,95	1 974,19
21	Маска медична ТП White 85025	шт	600	1,73	1 039,53
22	Маска медична ТП A/F 85021	шт	720	1,72	1 239,36
23	Маска медична ТП Blue 85018 PCE	шт	720	1,27	916,51
24	Маска медична ТПR A/F 85024	шт	3 600	2,18	7 831,76
25	Маска хірургічна PCE Blue 48100	шт	2 400	2,55	6 110,11

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Гуманітарна допомога	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
26	Розчинник до вакцини від COVID-19 сер. LC6880 т.п. 31.01.2026	ампул	2	19,69	39,37
27	Самостійний тест на ВІЛ OraQuick HIV SeLF Test т.п.31.07.2026	шт	50	81,10	4 055,00
28	Тампони неткані/Pur-Zellin в рулонах	шт	450	1,00	450,00
29	Тенофовір 300мг+Ламівудин 300мг+Долутегравір 50мг таб №90 т.п. 31.05.2027	пак	30	375,96	11 278,92
30	Шприци з голками (різного обсягу) Syr Mini 0.1 ml, 27G3/8. №100	шт	80	1,46	116,80
31	Шприци з голками (різного обсягу)/SELINGE 2 ML 23Gx1 FN Blister pack №100, 4621J61 т.п. 10.2027	шт	20	1,50	30,00
32	Шприци з голками (різного обсягу)/ін'єкційний стерильний (Syringe, A-D, 0,3ml, Soloshot Mini)BOX-200	шт	36	3,54	127,44
33	Шприци з голками (різного обсягу)/Шприц 2мл/SELINGE 2 ML 21G*1 1/2 Blister pack №100, т.п. 10.2027	шт	2	1,29	2,58
34	Шприци з голками (різного обсягу)/шприц ін'єкційний стерильний Syringe, A-D, 0,3ml, сер.2111452	шт	18	3,54	63,72
	Всього				148 448,86



Директор

Заступник директора з економічних питань

[Handwritten signature]

Ольга ВОЛКОВА

[Handwritten signature]

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок видатків до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

Код 2230 "Продукти харчування"

№ з/п	Найменування	Кошти місцевого бюджету			
		Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Сума (грн) на 2025 р
1	ФКУ Нутрі 3 Енерджі/PKU Nutri 3 Energy	шт	21	4 275,72	89 790,12
2	ФКУ Нутрі 3 Концентрат/PKU Nutri 3 Concentrated	шт	48	7 448,00	357 503,98
3	Nutrison функц. харч. 430г Powder	пач.	12	752,57	9 030,83
4	Суміш НАН 1 (800 г)	шт	30	1 035,45	31 063,56
5	Суміш НАН 2 (800 г)	шт	30	715,89	21 476,62
6	Фруктове Пюре	шт	120	47,66	5 719,43
7	Сік фруктовий	шт	108	16,90	1 825,46
	Всього				516 410,00

Директор

**Заступник директора
з економічних питань**



Ольга Волкова
Наталія Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок видатків до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"

№ з/п	Найменування	Кошти місцевого бюджету
		Сума (грн) на 2025 р
1	Проведення робіт з перевірки електрообладнання на основних заземлювачах та заземлювальних магістралях, з наданням відповідних технічних звітів за адресою: Одеська область, м. Чорноморськ, вул. Захисників України, будинок 1	25 000,00
2	Проведення робіт з перевірки електрообладнання на основних заземлювачах та заземлювальних магістралях, з наданням відповідних технічних звітів за адресою: Одеська область, м. Чорноморськ, селище Олександрівка, вул. Перемоги, 64	3 500,00
3	Проведення робіт з перевірки електрообладнання на основних заземлювачах та заземлювальних магістралях, з наданням відповідних технічних звітів за адресою: Одеська область, м. Чорноморськ, Бурлача Балка, вул. Центральна, 99	1 200,00
4	Страховання працівників – членів добровільної пожежної дружини (12 застрах. осіб *3,85 тис. грн)	46 200,00
5	Проведення обов'язкового періодичного медогляду працівників, зайнятих на важких роботах з небезпечними чи шкідливими умовами праці (10 чол.*1,0 тис. грн)	10 000,00
6	Метрологічна повірка засобів вимірювальної техніки	80 000,00
7	Поточний ремонт приміщень	443 400,00
8	Виготовлення проектно-кошторисної документації на об'єкт "Поточний ремонт нежитлових приміщень за адресою Одеська обл., Одеський район, м.Чорноморськ, вул.Захисників України, буд.1"	12 000,00
9	Послуги з цілодобового спостереження за станом систем протипожежного захисту за адресою: Одеська область, м. Чорноморськ, селище Олександрівка, вул. Перемоги, 64 літ. «А»; «Б» (600 грн * 12 міс)	7 200,00
10	Послуги з обслуговування протипожежної сигналізації за адресою: Одеська область, м. Чорноморськ, селище Олександрівка, вул. Перемоги, 64 літ. «А»; «Б» (2400 грн * 12 міс)	28 800,00
11	Послуги з охорони майна (815,20 грн * 12 міс.)	9 785,00
12	Послуги зв'язку (600 грн. в міс. за ЧАЗПСМ та 600 грн. в міс. ОАЗПСМ)	14 400,00
13	Заправка та відновлення катриджів, технічне обслуговування копіювально-розмножувальної техніки	103 794,00
14	Оплата послуг із збирання, зберігання та утилізації відходів	36 351,00
15	Розробка документів, що обґрунтовують обсяги викидів забруднюючих речовин (Майданчик 1 Бурлача Балка – 16,0 тис.грн., Майданчик 2 с.Олександрівка -24,0 тис.грн.)	40 000,00
16	Валідація медичних фармацевтичних холодильників	42 000,00
	Всього	903 630,00



Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок видатків до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

**КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області**

КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"

№	Найменування	Кошти НСЗУ
		Сума в тис. грн. 2025 р.
1	Послуги по супроводу програмного забезпечення комп'ютерної програми "Медична статистика "	1,60
2	Послуги по супроводу програмного забезпечення комп'ютерної програми "Облік медичних кадрів "	2,6
3	Послуга з адміністрування програмного забезпечення "М.Е.Дос"	5,90
4	Послуга по роботі з програмними продуктами з комп'ютерними системами (Тарифікаційний список мед. закладів)	33,00
5	Супроводження пакету прикладних програм "Розрахунок заробітної плати "Бриз"	65,52
6	Технічне обслуговування та ремонт легкових автомобілей:	35,00
7	Послуги з користування інформаційно-телекомунікаційною системою "Helsi" (696грн*39лік*12)	325,73
8	Технічний огляд автомобілей	3,35
9	Страхування автомобілей	3,30
10	Послуги з технічного обстеження стану будівлі відділення сімейної медицини за адресою: вул. Перемоги, буд.64, селище Олександрівка, м.Чорноморськ, Одеський район, Одеська область	40,10
11	Банківське обслуговування	10,00
12	Перезарядження вогнегасників	8,00
13	Послуги з ремонту і технічного обслуговування внутрішніх газових мереж та газового обладнання	9,30
14	Передстерилізаційна обробка та стерилізація медичних виробів і м'якого інвентарю	59,62
15	Консультаційні послуги у сфері розробок (розробка проекту тарифів на платні медичні пслуги)	9,88
16	Послуги поштового зв'язку	10,00
17	Консультаційні послуги з питань використання Helsi	29,99
18	Послуги зі складання Звіту з визначення ринкової вартості об'єкта оцінки, що перебуває в оперативному управлінні КНП "ЧМЦПМСД" ЧМР - будівлі та споруди відділення сімейної медицини, заг. площею 860,5 кв.м	6,50
19	Послуги з технічного обслуговування системного блока	2,95
20	Послуги з припинення газопостачання на об'єкті споживача шляхом пеекриття вимикаючого пристрою з опломбуванням для об'єктів Замовника	3,00
21	Інформаційні послуги	8,50
22	Ремонт котлових агрегатів за адресою: вул.Перемоги, буд.64, селище Олександрівка, м.Чорноморськ, Одеський район, Одеська область	4,50
23	Послуги з експлуатації складових газорозподільної системи	6,18
24	Послуги з монтажу кондиціонерів	23,50
25	Доступ до модулю HELSI, який дозволяє здійснювати формування повідомлень для інформування пацієнтів Замовника "СМС-повідомлення інформаційного характеру"	0,43
26	Послуги з технічного обслуговування системного блока	4,49
	Разом	712,90

Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок видатків до фінансового плану на 2025 рік зі змінами
Комунальне некомерційне підприємство "Чорноморський міський
центр первинної медико-санітарної допомоги" ЧМР Одеського
району Одеської області
КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"

№ з/п	Найменування	Власні кошти
		Сума (тис.грн) на 2025р
1	Оплата оренди за неухоме майно згідно договору №83522 від 09.02.2024 р.за період з 09.02 по 31.12.2024р	11,05
2	Банківське обслуговування	3,00
	Всього	14,05



Директор

Заступник директора з економічних питань

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок видатків до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"

№ з/п	Найменування	Кошти гранту
1	Банківське обслуговування	2100,00
	Всього	2 100,00



Директор

Заступник директора з економічних питань

О. Волкова
Н. Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок видатків до фінансового плану на 2025 рік зі змінами
КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської
ради Одеського району Одеської області

КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та інших енергоносіїв"

КЕКВ	Діючий тариф, грн./м ³ з ПДВ станом на 01.09.2024	Плановий тариф, грн./м ³ з ПДВ станом на 2025	Плановий обсяг, м ³ /рік	Всього, грн. з ПДВ на 2025 рік
КЕКВ 2272 Оплата водопостачання та водовідведення				
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) смт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64				17 487,92
Оплата водопостачання	29,46	32,68	228,00	7 450,52
Абонентське обслуговування - Водопостачання	39,00	43,33	12,00	519,95
Оплата водовідведення	35,52	39,46	228,00	8 997,50
Абонентське обслуговування - Водовідведення	39,00	43,33	12,00	519,95
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)				912,08
Оплата водопостачання	29,46	32,68	12,00	392,13
Абонентське обслуговування - Водопостачання	39,00	43,33	12,00	519,95
Всього КЕКВ 2272				18 400,00
КЕКВ	Плановий тариф, грн/кВт, з ПДВ станом на 01.09.2024	Плановий тариф, грн/кВт, з ПДВ станом на 2025	Плановий обсяг, кВт/рік	Всього, грн. з ПДВ на 2025 рік
КЕКВ 2273 Оплата електроенергії				
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) смт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64				209 432,23
оплата за споживання електричної енергії, кВт	8,52	9,47	17 500,00	165 733,74
оплата за розподіл електричної енергії, кВт*г	2,25	2,50	17 500,00	43 698,50
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)				19 267,77
оплата за споживання електричної енергії, кВт	8,52	9,47	1 610,00	15 247,50
оплата за розподіл електричної енергії, кВт*г	2,25	2,50	1 610,00	4 020,26
Всього КЕКВ 2273				228 700,00
КЕКВ	Плановий тариф, грн/м ³ з ПДВ станом на 2024	Плановий тариф, грн/м ³ з ПДВ станом на 2025	Плановий обсяг, грн/м ³ рік	Всього, грн. з ПДВ на 2025 рік
КЕКВ 2274 Оплата природного газу				
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) смт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64				160 204,96
оплата за споживання природного газу, куб.м	16 553,89	18 391,37	8,30	152 648,39
розподіл природного газу, м ³	1,31	1,45	5 200,00	7 556,58
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)				62 295,03
оплата за споживання природного газу, куб.м	16 553,89	18 391,37	3,14	57 790,15
розподіл природного газу, м ³	1,31	1,45	3 100,00	4 504,88
Всього КЕКВ 2274				222 500,00
КЕКВ	Плановий тариф, на вивезення 1 м ³ з ПДВ станом на 2024	Плановий тариф, на вивезення 1 м ³ з ПДВ станом на 2025 рік	Плановий обсяг, м ³ /рік	Всього, грн. з ПДВ на 2025 рік
КЕКВ 2275 Оплата інших енергоносіїв				
Поліклініка (м.Чорноморськ, вул. 1 Травня, 1)				8 000,00
Оплата послуг з поводження з побутовими відходами	135,86	151,52	52,80	8 000,00
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) смт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64				0,00
Оплата послуг з поводження з побутовими відходами	135,86	151,52	0,00	0,00
Всього КЕКВ 2275				8 000,00

КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв" - всього (грн.)

2025
477 600,00



Директор
Заступник директора з економічних
питань

Ольга Волкова
Ольга ВОЛКОВА
Наталія Мартиненко
Наталія МАРТИНЕНКО

**Розрахунки видатків по КТКВК МБ 2152 "Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я"
на 2025 рік**

**КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" ЧМР
Одеського району Одеської області**

Розрахунок потреби відшкодування вартості лікарських засобів, вартість яких повністю відшкодовується, згідно постанови № 1303 "Про впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань" та 1301 "Про затвердження Порядку забезпечення інвалідів і дітей-інвалідів технічними та іншими засобами" на 2025 рік

КЕКВ 2730 "Інші видатки"

№	Найменування груп (захворювання)	ПОСТАНОВА	Кількість хворих (всього) по категорії на обліку	Кількість хворих, яким планується надати лікарські засоби безоплатно	2025 рік грн
1.	Перелік груп населення, у разі амбулаторного лікування яких лікарські засоби за рецептами лікарів відпускаються безоплатно або на пільгових умовах		14 367	362	609 409,94
1.	Особи з інвалідністю І групи	№ 1303 дод.1	101	54	27 000,00
2.	Учасники бойових дій	№ 1303 дод.1	557	175	175 000,00
3.	Особи з інвалідністю внаслідок війни	№ 1303 дод.1	1 115	40	40 000,00
4.	Учасники війни	№ 1303 дод.1	1 170	31	15 500,00
5.	Почесні донори	№ 1303 дод.1	61	3	1 800,00
6.	Реабілітовані особи та вдови реабілітованих громадян	№ 1303 дод.1	1	0	0,00
7.	Дружини (чоловіки) померлих жертв нацистських переслідувань, визнаних за життя особами з інвалідністю від загального захворювання, трудового каліцтва та з інших причин, які не одружилися вдруге	№ 1303 дод.1	9 707	45	22 500,00
8.	Діти віком до трьох років;	№ 1303 дод.1	1 372	0	0,00
9.	Діти з інвалідністю	№ 1303 дод.1	283	14	327 609,94
2.	Перелік категорій захворювань, у разі амбулаторного лікування яких лікарські засоби відпускаються безоплатно		4 679	215	2 266 169,84
1.	Онкологічні захворювання	№1303 дод.2	2 368	29	385 669,84
2.	Діабет (цукровий і нецукровий)	№1303 дод.2	1 518	1	6 500,00
3.	Ревматоїдний артрит	№1303 дод.2	108	18	248 329,98
4.	Пухирчатка	№1303 дод.2	5	1	1 000,00
5.	Системний гострий вовчак	№1303 дод.2	12	1	1 000,00
6.	Системні, хронічні, тяжкі захворювання шкіри	№1303 дод.2	1 800	2	2 000,12
7.	Шизофренія та епілесія	№1303 дод.2	382	72	977 009,76
8.	Вроджена дисфункція кори наднирників	№1303 дод.2	2	2	0,00
9.	Міастенія	№1303 дод.2	3	0	0,00
10.	Хвороба Паркінсона	№1303 дод.2	39	24	370 000,08
11.	Післяопераційний гіпотиреоз, у тому числі з приводу раку щитовидної залози	№1303 дод.2	190	63	54 660,06
12.	Хвороба Бехтерева	№1303 дод.2	34	2	220 000,00
3.	Перелік груп населення, які забезпечуються медичними виробами та іншими засобами для використання в амбулаторних умовах		270	237	5 981 420,22
1.	Особи з інвалідністю, діти з інвалідністю та інші окремі категорії населення	№1301 дод.1	270	237	5 981 420,22
Всього:			19 316	814	8 857 000,00



Ольга ВОЛКОВА
Наталія МАРТИНЕНКО

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"

№ з/п	Найменування	Один.вим.	Кількість	Ціна	Кошти НСЗУ
					Сума в тис. грн з ПДВ
	Послуги з навчання з питань охорони праці, пожежної безпеки та іншого				
1	Охорона праці	послуга	4	900,00	3,60
2	Пожежна безпека	послуга	4	900,00	3,60
3	Проведення навчання за тематичним курсом: "Правила охорони праці під час експлуатації обладнання, що працює під тиском"	послуга	1	900,00	0,90
4	Проведення навчання за тематичним курсом:Правила охорони праці під час роботи з інструментом та пристроями	послуга	1	900,00	0,90
5	Проведення навчання за тематичним курсом: " Правила охорони праці під час виконання робіт на висоті"	послуга	1	900,00	0,90
6	Проведення навчання за тематичним курсом: "Правила безпечної експлуатації електроустановок споживачів"	послуга	5	1 300,00	6,50
7	Проведення навчання за тематичним курсом: "Оператор котельні"	послуга	2	1 700,00	3,40
	Всього:				19,80



Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова
Наталія Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2800 "Інши видатки"

№ з/п	Найменування	Кошти НСЗУ
		Сума (тис. грн)
1	Податок на землю	6,40
2	Адміністративний збір	4,00
3	Екологічний податок	0,60
		11,00



Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Амортизація за 1 півріччя 2025 року

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації, грн.
1	Автомобіль Renault Dokker № BH 55-46 MX	41 574,90
2	ZERIX ELW45 Водонагрівач 3.3 kw проточний з регул. потужний, індикатором темп. reset на мийку	4 050,00
3	Аквадистилятор електричний "MICROmed" DE-5	753,30
4	Акумулятор 12в 9А AGM	3 200,00
5	Акумуляторний дріль-шурупокрут Sturmmax CDM3220BLI, 2 акумуля.	3 800,00
6	Аналізатор тест-смужок для аналізу сечі CITOLAB READER	3 149,88
7	Аналізатор тест-смужок для аналізу сечі CITOLAB READER	3 149,88
8	Багатофункціональний пристрій (Epson БФП ink mono A4 EcoTank M2120 32 ppm USB Wi-Fi Pigment)	481 000,00
9	Багатофункціональний пристрій ink mono Epson EcoTank M2120	39 000,00
10	Багатофункціональний пристрій A4 ч/б Xerox B225 (Wi-Fi)	13 000,00
11	Бідівля відділення сімейної медицини поліклініки смт.Олександрівка	156 655,26
12	БФП A4 ч/б Brother DCP-L5500DN	1 049,88
13	БФП A4 ч/б Brother DCP-L5500DN	1 049,88
14	Вентилятор monle (б/д)	600,00
15	Відеореєстратор DH-XVR5232AN (32 камери,1080p)	1 023,78
16	Візок Mistral Moboxx	1 056,96
17	Гематологічний аналізатор Sysmex XP-300 сер номер B0320	3 599,88
18	Глюкометр з функцією вимірювання холестерину в крові EasyTouch GC	26 666,20
19	Детектор проводки цифровий YATO	2 180,00
20	Джерела безперебійного живлення (2Е Джерело безперебійного живлення ED850, 850VA/480W, LED, 2xSchuko)	132 000,00
21	Джерело безперебійного живлення LogiPower Smart-UPS 2000 Pro	2 149,92
22	Диван BNB Solo Plus 120 см (2233)	17 700,00
23	Диван BNB Solo Plus 150 см (2233)	37 710,00
24	Екран Acer на тринозі T82-W01MW 16:10, 82", 1.74x1.09 м, MW	3 500,00
25	Електроводонагрівач NOVA 50 л	741,72
26	Електроводонагрівач NOVA 50 л	741,72
27	Електроводонагрівач NOVA 50 л	741,72
28	Електроводонагрівач NOVA 50 л	741,72
29	Електрогенератор 5-10 кВт Stephil 6.5 kVA ц/п	6 685,98
30	Електрогенератор 5-10 кВт Stephil 6.5 kVA ц/п	6 685,98
31	Електрокардіограф "БІОМЕД" BE300	1 562,52
32	Електрокардіограф "Біомед" BE300 ц/п	1 774,92
33	Електрокардіограф "МІДАС-ЕК1Т"	1 525,20
34	Електрокардіограф 12-канальний Heaso 1201	4 239,90
35	Електрокардіограф HeartScreen 112C-1 (KHS112C-1) в комплекті з сумкою та аксесуарами	3 314,14
36	Електрокардіограф ЮКАРД 100	6 199,50
37	Електрочайник ARDESTO EKL - T32S 2.2л. 1500Вт	399,00
38	Жорсткий диск 3,5" 6TB Western Digital (WD60PURX)	767,82

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації, грн.
39	Жорсткий диск 3,5" 6TB Western Digital (WD60PURX)	767,82
40	Камертон Хартмана (Hartmann) з грузиком	21 528,00
41	Кисневий концентратор OLV-10 благ. допомога	3 489,90
42	Клавіатура WIRED COMBO 2EMK 405 BLACK	3 150,00
43	Кліматичний кондиціонер "Scandilux" SC 09 E-Pro32	14 000,00
44	Книжкові полиці для амбулаторних карток	800,00
45	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
46	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
47	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
48	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
49	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
50	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
51	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
52	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
53	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
54	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
55	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
56	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
57	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
58	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
59	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
60	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
61	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
62	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
63	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
64	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
65	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
66	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
67	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
68	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
69	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
70	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
71	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	1 904,88
72	Комп'ютер в компл. Intel G5400/O3Y 8Gb, HDD500Gb ATX, монітор Samsung S22F350F, клавіатура, миша	976,92
73	Комп. програма КБС Бухгалтерія комунального підприємства	2 939,88
74	Кондиціонер Sensei	1 768,98
75	Кондиціонер Sensei	1 768,98
76	Кондиціонери GRUNHELM GAC-09GH-32	52 500,00
77	Концентратор кисневий "Біомед" JAY-8 (КОВІД)	2 871,42
78	Концентратор кисню (подвійний потік) 10L	3 699,90
79	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L	4 399,92
80	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L	4 399,92

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації, грн.
81	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L	4 399,92
82	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L	4 399,92
83	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L	4 399,92
84	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L	4 399,92
85	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L	4 399,92
86	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L	4 399,92
87	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L	4 399,92
88	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L	4 399,92
89	Концентратор кисню(подвійний потік) 10л	3 699,90
90	Концентратор кисню(подвійний потік) 10л	3 699,90
91	Крісло офісне	27 300,00
92	Кутова шліфмашина Vitals Master Ls1286HLv	1 670,00
93	Лампа настільна акумуляторна LED 22W 10-400Lm, біла	4 995,00
94	Маршрутизатори (W1-FI-роутер) TP-Link TL-WR841N	6 750,00
95	Медичний фармацевтичний холодильник Infitek PR5-310	1 050,37
96	Медичний фармацевтичний холодильник Infitek PR5-310	1 050,37
97	Медичний фармацевтичний холодильник Infitek PR5-310	1 050,37
98	Мережеве сховище ZYXEL NAS326 (2од.Жорсткий диск SATA)	2 239,92
99	Мережевий комбін.холодильник з камерою д/зберігання вакцин та морозильною камерою з акумулятором холоду GVR55FFAC	5 107,08
100	Мережевий комбінований холодильник з камерою для льоду для зберігання вакцин та морозильною камерою з акумулятором холоду GVR55FFAC	5 107,08
101	Металевий контейнер для збору небезпечних відходів	1 259,88
102	Миша WIRED COMBO 2E MK- 401 BLACK	800,00
103	Миша WIRED COMBO 2EMK 405 BLACK	2 400,00
104	Мікроскоп MICROmed Evolution ES-4120	1 332,64
105	Мікроскоп MICROmed Fusion FS-7630 (планахроматичні об'єктиви, автономне живлення)	2 349,90
106	Монітор (Монітор 2E B2424B Bleck)	19 000,00
107	Монітор HP Z24f G3 FHD Display (б/д)	1 500,00
108	Моноблок мовного оповіщення Веллез-120-200	3 705,00
109	Напівавтоматичний та керований зовн.дефібрилятор Saver One P	9 999,90
110	Ноутбук Dell /latitude 3420 FHD i5 16 G	2 297,04
111	Ноутбук Dell Vostro 3500 (8)	2 199,90
112	Ноутбук Dell Vostro 3500	2 199,90
113	Ноутбук Dell Vostro 3500	2 199,90
114	Опромінювач ультрафіолетовий екранований бактерицидний "UV-BLAZE"-30W STANDARD PH	97 200,00
115	Опромінювач ультрафіолетовий екранований бактерицидний UV-BLAZE 25W PL PH	10 000,00
116	Опромінювач ультрафіолетовий екранований бактерицидний UV-BLAZE 30W STANDART PH	118 800,00
117	Персональний комп'ютер "2E" (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	2 740,92
118	Персональний комп'ютер "2E" (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус)	2 740,92
119	Персональні комп'ютери (Комп'ютер персональний 2E Rational Intel i3-10105,16Gb,F512GB,UMA,H510,RD8603U,400W)	117 600,00
120	Перфоратор Vitals Master Ra 2885HBq	3 700,00
121	Підлоговий вентилятор Grunhelm	1 200,00

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації, грн.
122	Право використання комп. прог. Система електр. докум. Обігу	359,88
123	Пральна машина для прання мопів	709,62
124	Пральна машина для прання мопів	709,62
125	Принтер (Pantum Принтер A4 P2500NW з Wi-Fi)	14 000,00
126	Проектно-кошторисна документація "Придбання та встановлення пристрою безперебійного електроживлення у будівлі ОАЗПСМ"	9 850,62
127	Пректор Acer X1328WIn (WXGA, 5000 lm, 1.54-1.72)	18 000,00
128	Реєстратор температури DLT-10 (Сертифікація відповідності ЗР ЗВТ по модулю В+Е, перша перевірка)	21 400,00
129	Системний блок AMD Ryzen 7- 5700G/DDR42x16Gb/SSD512GB/HDD	2 499,90
130	Спірометр MIR Spirobank II (код 911028EO)	1 833,30
131	Стіл комп кутовий с/б лів 1650x1216x750мм Дуб молочний 18мм	6 000,00
132	Стіл комп кутовий с/б прав 1650x1216x750мм Дуб молочний 18мм	6 000,00
133	Стіл письмовий з шухлядами праворуч 1200x600x750мм, Дуб молочний 18мм	5 382,00
134	Стіл письмовий кутовий	15 000,00
135	Стіл письмовий П-образний без полиці 1200x600x750мм, Дуб молочний 18мм	3 144,00
136	Стіл письмовий прямий	24 600,00
137	Стіл письмовий, П-образний, без полиці 1000x600x740мм, Дуб сонома	1 570,00
138	Стілець ISO	3 786,00
139	Стілець Ізо чорний Шкірозамінник чорний	2 292,00
140	Стрем'янка алюмінієва вільностояча 917 7сход., роб. вис. 3,5м, довжина 2,2м, вис. площ. 1,44м	2 850,00
141	Сушильна машина Zanussi ZDP7202PZ	816,54
142	Телевізор б/в "Samsung"	1 000,00
143	Термосумка багаторазового застосування GLEWDOR® 3.005.100.	3 600,00
144	Тумба 50 см з раковиною	3 800,00
145	Тумба приставна ліва 530x500x750мм, Дуб молочний 18мм	24 000,00
146	Тумба приставна права 530x500x750мм, Дуб молочний 18мм	19 200,00
147	Тумба	1 800,00
148	Холодильник Beko білий 160,6*54 RDSA280K20W	11 999,00
149	Холодильник Scandilux TT 85-48	6 000,00
150	Шафа бухгалтерська Griffon B.65.K	11 880,00
151	Шафа для амбулаторних карток (широкі полиці)	200,00
152	Шафа для одягу 90 см	4 200,00
153	Шафа для паперу 60 см	3 700,00
154	Шафа для паперу 70 см	12 600,00
155	Шафа медична ШІМ-1С _2(Акт приймання)	702,06
156	Шафа медична ШІМ-1С	11 400,00
157	Шафа медична ШІМ-2	702,06
158	Шафи для амбулаторних карток (не стандартні)	1 350,00
159	Шафи для амбулаторних карток (стандартні)	4 000,00
	Всього	1 953 316,81



Директор

Заступник директора з економічних питань

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок видатків до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали" (Інші необоротні матеріальні активи)

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума (грн) на 2025 р
1	Пульсоксиметр BM 1000E	шт	50	650,00	32 500,00
	Всього				32 500,00



Директор

Заступник директора з економічних
питань

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок видатків до фінансового плану на 2025 рік зі змінами
 Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної
 допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області
 КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"
 (Інші необоротні матеріальні активи)

№ з/п	Найменування	Кошти місцевого бюджету			
		Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Сума (грн) на 2025 р
1	Реєстратор температури DLT-10 (Сертифікація відповідності ЗР ЗВТ по модулю В+F, перша повірка)	шт	4	5 600,00	22 400,00
2	Термосумка багаторазового застосування	шт	1	3 600,00	3 600,00
3	Лічильник лейкоцитарної формули крові С-5	шт	1	4 100,00	4 100,00
	Всього				30 100,00



Директор

Заступник директора з економічних питань

О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок видатків до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" (інші необоротні матеріальні активи)

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти місцевого бюджету	
				Ціна, грн.	Сума (грн) на 2025 р
1	Монітор 2E 23.8 D2423B D-Sub, HDMI, MM, IPS, 75Hz, FreeSync	шт	5	3 800,00	19 000,00
2	Персональні комп'ютери (ПК 2E Rational Intel i3-10105, 16Gb, F512GB, UMA, H510, RD8603U, 400W, FreeDos)	шт	5	16 800,00	84 000,00
3	Багатофункціональний пристрій A4 ч/б Xerox D225 (Wi-Fi)	шт	1	13 000,00	13 000,00
4	Багатофункціональний пристрій ink mono Epson EcoTank M2120	шт	1	13 000,00	13 000,00
5	Багатофункціональний пристрій	шт	1	16 500,00	16 500,00
	Всього				145 500,00



Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок видатків до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

**Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"
(Інші необоротні матеріальні активи)**

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти місцевого бюджету	
				Ціна, грн.	Сума (грн) на 2025 р
1	Стіл письмовий прямий	шт	6	4 100,00	24 600,00
2	Стіл письмовий кутовий	шт	4	5 000,00	20 000,00
3	Шафа для одягу 90 см	шт	1	4 200,00	4 200,00
4	Крісло офісне	шт	6	4 550,00	27 300,00
5	Шафа для одягу 60 см	шт	1	3 500,00	3 500,00
6	Шафа для паперу 60 см	шт	1	3 700,00	3 700,00
7	Шафа для паперу 70 см	шт	3	4 200,00	12 600,00
8	Тумба	шт	1	1 800,00	1 800,00
9	Стіл комп'ютерний кутовий с/б лів 1650x1216x750мм Дуб молочний 18мм	шт	1	6 000,00	6 000,00
10	Стіл комп'ютерний кутовий с/б прав 1650x1216x750мм Дуб молочний 18мм	шт	1	6 000,00	6 000,00
11	Стіл письмовий з шухлядами праворуч 1200x600x750мм, Дуб молочний 18мм	шт	1	5 382,00	5 382,00
12	Стіл письмовий П-образний без полиці 1200x600x750мм, Дуб молочний 18 мм	шт	1	3 144,00	3 144,00
13	Тумба приставна ліва 530x500x750мм, Дуб молочний 18мм	шт	5	4 800,00	24 000,00
14	Тумба приставна права 530x500x750мм, Дуб молочний 18мм	шт	4	4 800,00	19 200,00
15	Стілець Ізо чорний Шкірозамінник чорний	шт	12	1 146,00	13 752,00
16	Крісло офісне	шт	17	5 000,00	85 000,00
17	Стіл письмовий	шт	3	6 000,00	18 000,00
18	Пенал для карток	шт	2	2 500,00	5 000,00
19	Тумба	шт	11	2 600,00	28 600,00
20	Тумбочка	шт	1	1 622,00	1 622,00
21	Фірмовий одяг (Поло з вишивкою логотипом закладу)	шт	160	994,31	159 090,00
22	Пенал для карток	шт	1	3 000,00	3 000,00
23	Тумба	шт	1	5 000,00	5 000,00
24	Стілець Ізо чорний Шкірозамінник чорний	шт	2	1 500,00	3 000,00
25	Шафа для одягу 60 см	шт	1	5 000,00	5 000,00
26	Стільці Ascona V2	шт	45	955,56	43 000,00
27	Панель світлодіодна LEBRON L-LPU, 40 W, 6200 K, 595 x 595 мм	шт	30	583,83	17 515,00
28	Світильник світлодіодний 36 OPAL - SL 6400 K, 1200 мм	шт	25	359,00	8 975,00
29	Світильник лінійний 18 W Global Batter Light 5000 K, IP 20 - 600 мм	шт	10	200,00	2 000,00
30	Лавки-дивани	шт	20	5 000,00	100 000,00
	Всього				659 980,00



Ольга Волкова
Наталія Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

(Інші необоротні матеріальні активи)

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Благодійна допомога	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Миша WIRED COMBO 2EMK 405 BLACK	шт	12	200,00	2 400,00
2	Клавіатура WIRED COMBO 2EMK 405 BLACK	шт	12	350,00	4 200,00
3	Шафи для амбулаторних карток (стандартні)	шт	20	200,00	4 000,00
4	Шафи для амбулаторних карток (не стандартні)	шт	9	150,00	1 350,00
5	Шафа для амбулаторних карток (широкі полиці)	шт	1	200,00	200,00
6	Книжкові полиці для амбулаторних карток	шт	8	100,00	800,00
7	Клавіатура WIRED COMBO 2E MK- 401 BLACK	шт	5	350,00	1 750,00
8	Миша WIRED COMBO 2E MK- 401 BLACK	шт	5	200,00	1 000,00
9	Телевізор рідкокристалічний Philips б/у	шт	1	2 500,00	2 500,00
10	Тумба 50 см з раковиною	шт	1	3 800,00	3 800,00
11	Інфрачервоний обігрівач ECO mini,	шт	1	1 000,00	1 000,00
12	Стіл письмовий, П-образний, без полиці 1000х600х740мм, Дуб сонома	шт	1	1 570,00	1 570,00
	Всього				24 570,00



Директор

Заступник директора з економічних питань

О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

(Інші необоротні матеріальні активи)

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Перфоратор Vitals Master Ra 2885HBq	шт	1	3 700,00	3 700,00
2	Кутова шліфмашина Vitals Master Ls1286HLv	шт	1	1 670,00	1 670,00
3	Дрель-шуруповерт акумуляторна Li-Ion 20В. 2.0Ач, 2 акумулятори	шт	1	3 800,00	3 800,00
4	Детектор проводки цифровий YATO	шт	1	2 180,00	2 180,00
5	Стрем'янка алюмінієва вільностояча 917 7сход., роб.вис. 3,5м, довжина 2,2м, вис. площ. 1,44м	шт	1	2 850,00	2 850,00
6	Акумулятор 12в 9А AGM	шт	4	800,00	3 200,00
7	Багатофункціональний пристрій ink mono Epson EcoTank M2120	шт	2	13 000,00	26 000,00
8	Електрочайник ARDESTO EKL - T32S 2.2л. 1500Вт	шт	1	399,00	399,00
9	Шафа бухгалтерська Griffon B.65.K	шт	2	5 940,00	11 880,00
10	Кондиціонери GRUNHELM GAC-09GH-32	шт	9	10 500,00	94 500,00
	Всього				150 179,00



Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова
Наталія Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок видатків до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 3110 "Придбання обладнання і предметів довгострокового користування"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти місцевого бюджету	
				Ціна, грн.	Сума (грн) на 2025 р
1	Медичний фармацевтичний холодильник Infitek PR - 310 (312 л)	шт	3	64 000,00	192 000,00
2	Газовий котел VISSMANN VITOPEND 100	шт	1	45 000,00	45 000,00
	Всього				237 000,00



Директор

О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Заступник директора з економічних
питань

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Благодійна допомога	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Спірометр MIR Spirobank II (код 911028EO)	шт	1	55 000,00	55 000,00
	Всього				55 000,00

Директор

Заступник директора з економічних питань



Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Гуманітарна допомога	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Генератор YN-50 DAR, Phase 3, kVa - 62,5, kw - 50, V-230/400	шт	1	994 579,46	994 579,46
	Всього				994 579,46



Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок видатків до фінансового плану на 2025 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги»
ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів»

№ з/п	Найменування	Кошти місцевого бюджету
		Сума, грн.
1	Придбання та встановлення пристрою безперебійного електроживлення на базі дизельної електростанції з капітальним ремонтом внутрішніх мереж електропостачання у будівлі відділення сімейної медицини за адресою: вул.Перемоги, буд.64, селище Олександрівка, м.Чорноморськ, Одеський район, Одеська область	1 426 100,00
2	Капітальний ремонт з утепленням покрівлі нежитлової будівлі відділення сімейної медицини за адресою: вул.Перемоги, 64, селище Олександрівка, м.Чорноморськ (виготовлення проектно-кошторисної документації)	100 000,00
	Всього	1 526 100,00

Директор

Заступник директора з економічних питань



О. Волкова
Н. Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО